
S 121-2 021 . ,!I 

Dohoda o ukončení leasingové smlouvy 

Ústav zdravotnických Informací a statistiky ČR Raiffelsen - Leasing, s.r.o. 

Iv! Raiffeisen 
~ LEASING 

5010004453 

s1dlo Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praho sídlo Hvězdova 1716/26, 140 00 Praha 4 

IČO 00023833 IČO 61467863 

DIČ CZ61467863 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29553 

příjemce leasingu poskytovorel leasingu 
dále jen „Příjemce" dále jen „Poskytovatel" 

Příjemce o Poskytovatel uzavírají tuto dohodu o ukončení leasingové smlouvy: 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Příjemce o Poskytovatel uzavřeli dne l.8.2019 leosin9ovou smlouvu (operativní leasing full service) číslo uvedeného v záhlaví 
(dále jen . Leosingová smlouvo"), jejímž předmětem je poskytnutí operativního leasingu tohoto předmětu leasingu (dále jen „Předmět"): 

Tovární značko 

Typ 

Výrobní číslo 

Registrační značko 

11. Předmět dohody 

li, 1, Příjemce o Poskytovatel se dohodli na předčasném ukončení Leasingové smlouvy ke dni 31.5.2021. 

11 .2 . Příjemce jo povinen vrátit Předmět Poskytovateli do 31 .5.2021 v pracovní dny v předem domluveném termínu v době od 09:00 
do 15:00 no adrese U Okruhu 587, Vestec. Příjemce je povinen vrátit Předmět Poskytovateli v řádném stavu, v jakém mu byl předán, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání a převzetí Předmětu smluvní strany vyhotoví předávací protokol. 

11.3. Příjemce o Poskytovatel se dohodli, že z Leasingové smlouvy ke dni jejího ukončení vyplývají níže uvedené finanční nároky: 

ol závazky Příiemce vůči Poskvtovateli 

Vyúčtováni - finanční čá,t 48 179,00 Kč 

Ostatní nároky Poskytovatele 0,00 Kč 

Závazky Přijemce vůči Poskytovateli celkem 48 179,00 Kč 

bl ve orosoěch Příiemce bude zohledněno 

Ve prospěch Přijemce bude :z:ohledněno celkem O,OOKč 

c) cellová čóstka vyúčtování 

Celková částka vyúčtování - nedoplatek Příjemce 48 179,00 Kč vč. DPH 
Celková částka vyúčtování je splatná do čtrnácti ( 14) dnů ode dne uzavřeni této dohody. 

11 .4 . Příjemce je povinen uhradit částku podle sub 11.3 písm. cl na účet Poskytovatele č. 5170011469/5500 v uvedené lhůtě, a to 
s voriobilnfm symbolem platby podle číslo uvedeného v záhlaví této ,mlouvy. 

li.S. Vyúčtováním uvedeným sub 11.3 se nevylučuje nárok Poskytovatele na úhradu dluhů vzniklých dle sub 11.5, 11.6 a 11.7. 

11 ,6. Pokud Příjemce nevrátí Předmět Poskytovateli v řádném stavu (zejména neodpovídá-li stav Předmětu obvyklému opotřebení), je 
Poskytovatel oprávněn vypočíst náklady na odstranění všech zjištěných poškozeni a nadměrných opotřebení Předmětu postupem 
sub IX.2.5 VSPOL o tyto je Př11emce povinen uhradit no základě daňového doldodu vysloveného Poskytovatelem ve lhůtě splatnosti 
na daňovém doklodu uvedené. 

11 .7. V případě opožděného vráceni Předmětu je Přijemce povinen uhradit Poskytovateli navíc i platby za neoprávněné užívání 
Předmětu (bezdůvodné obohacení) ve vý$i vfoch leo,mgových ,plátek připadajíc:ích no dobu neoprávněného užívání Předmětu, které by 
byl povinen Poskytovateli hradit v případě, ~dyby Leasingová smlouva i nadále plo,ilo, a lo až do vrácení Předmětu Poskytovateli. 

11.8, Ukončením leasingové smlouvy není dotčeno právo Poskytovatele požadovat po Příjemci úhradu veikerých případných dluhv 
Příjemce vzniklých v souladu s leasingovou smlouvou, o to i v případě, že tyto dluhy budou vyúčtovány až po ukončení Leasingové 
smlouvy (tj. dluhy, jejichž splatnost nastane po dní předčasného ukončeni Leasingové smlouvy), zejména dluhy vzniklé v souvislosti 
s poskytováním služeb sjednaných v Leasingové smlouvě. 

11.9. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv jednostranně započíst jakoukoliv svou splatnou i nesplatnou pohledávku zo Příjemcem proti 
jakékoliv splatné i nesplatné pohledávce Přijemce za Poskytovatelem, jenž vyplývá z této dohody o/nebo Leasingové smlouvy. 

Verze 593-01 plotnó od: 20.10.2020 Strano 1 (celkem 2) 



Ill. Závěrečná ustanovení 

Iv] Raiffeisen 
~LEASING 

Ill, 1, Toto dohodo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé smluvní straně náleží 
po jednom stejnopisu. 

111,2. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní souhlasí a že bylo uzavřena z jejich 
pra vé a svobodné vůle, připojuii smluvní strany svůj podpis. 

Místo 

Datum 

Přfjemce 
Ústov zdravotnických informací a statistiky ČR 

pro. R r. adis av Dušek, ;:,n.1J. 
čitelně jméno o přfimcní osoby podepsané výše 

Uslav zciravoinických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

12801 Praha 2. P.O.BOX 60 
,,Al 

Verze 593-0 l platná od: 20.10.2020 Strano 2 (celkem 2) 




